ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE CHEFE DO DEPARTAMENTO

Aos 11 dias do mês de outubro de 2024, a Comissão Eleitoral Local do processo para eleição de chefe e chefe adjunto do

departamento  de  Engenharia  de  Materiais  do  Centro  Federal  de  Educação  Tecnológica  de  Minas  Gerais,  vinculado  ao

Departamento de Engenharia de Materiais reuniu-se na sala 120-B do campus Nova Suíça do CEFET-MG, na cidade de Belo

Horizonte, para homologar as inscrições das chapas.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CHEFE/ SUBCHEFE

Protocolo Chapa Nomes

01 Cleidson da Silva Oliveira (Chefe titular)

Anderson Junior dos Santos (Chefe adjunto)

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e assinada pelo/a presidente da Comissão Eleitoral Local.

Esse documento deve ser assinado eletronicamente pelo Presidente da Comissão Eleitoral Local

ID SIP: FRM-00023_v1